Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация
198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www  .  moavtovo  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2015 года             № 55-п

Об утверждении Перечня мероприятий
по военно-патриотическому воспитанию граждан
Российской Федерации, финансируемых за счёт
средств бюджета МО МО Автово в 2016 году

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Утвердить Перечень мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан
Российской Федерации, финансируемых за счёт средств бюджета МО МО Автово в
2016  году  (далее  также  –  Перечень),  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Осуществление  мероприятий,  предусмотренных  Перечнем,  возложить  на
муниципальное  казенное  учреждение  «Физкультурно-спортивный  клуб  «Автово»
(далее – Учреждение).

3. Уполномочить  Учреждение  на  осуществление  за  счёт  средств  бюджета  МО  МО
Автово на 2016 год закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд МО МО
Автово по мероприятиям, предусмотренным Перечнем.

Глава местной администрации
МО МО Автово                      С.А. Русинович

1

http://www.moavtovo.ru/

Приложение к постановлению местной администрации
МО МО Автово от 25 декабря 2015 года № 55-п

Главы местной администрации МО МО Автово

_______________________ С.А. Русинович

Перечень мероприятий по военно-патриотическому воспитанию
граждан Российской Федерации, финансируемых за счёт средств бюджета

МО МО Автово в 2016 году

Общий объем финансирования на 2016 год – 560 000 рублей

Первый квартал (январь – март) 2016 года
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на первый квартал 2016

года (в рублях)
1. Лыжный поход к ДОТу А.Ф.

Типанова, посвященный Дню
полного освобождения Ленинграда

от фашистской блокады:
- организация питания участников

похода;
- организация проезда участников

похода к ДОТу и обратно;
- приобретение цветочной

продукции

г. Красное Село

9 000

6 500

1 000

1 500
2. Кубок «Автово» по стрельбе для

жителей МО МО Автово Санкт-Петербург 12 000

3. Турнир по волейболу,
посвященный Дню защитника

отечества

«Детский спортивный
клуб им. Уильяма

Моргана»

10 000

4. Турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника

отечества

территория
МО МО Автово

5 000

5. Военизированные игры «А ну-ка,
парни!»

территория
МО МО Автово

15 000

6. Турнир по шахматам клуб «Юный корабел» 10 000
Итого лимит финансирования на первый квартал: 61 000 рублей

Второй квартал (апрель – июнь) 2016 года
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на второй квартал 2016

года (в рублях)
1. Поход по маршруту «Дорога

жизни»:
- организация питания участников

похода;
- организация проезда участников

похода;
- посещение музея

Ленинградская область

15 000

6 000

6 000
3 000

2. Поход к воинским захоронениям
«Вахта памяти»:

Мемориал «Синявинские
высоты»

34 000

2

- организация питания участников
похода;

- организация проезда участников
похода;

- приобретение призов

22 000

8 000
4 000

3. Посещение музея артиллерии Санкт-Петербург 27 000
4. Посещение Военно-морского музея Санкт-Петербург 26 000
5. Автовские юноармейская игра

«Зарница»
территория

МО МО Автово
60 000

Итого лимит финансирования на второй квартал: 162 000 рублей

Третий квартал (июль – сентябрь) 2016 года
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на третий квартал 2016

года (в рублях)
1. Военно-спортивный слёт «Штурм

Чёртовой высоты»:
- организация питания участников

похода;
- организация проезда участников

похода;
- приобретение призов

Мемориал «Синявинские
высоты», посёлок

Молодцово

37 000

25 000

8 000
4 000

2. Военно-полевые тактические сборы
молодёжи допризывного возраста,
обучающейся в образовательных
учреждениях, расположенных на

территории МО МО Автово

Санкт-Петербург

250 000

3. Легкоатлетический пробег «По юго-
западным рубежам обороны

Ленинграда»

Кировский район Санкт-
Петербурга

15 000

4. Соревнования по военно-
прикладным видам спорта «День

Призывника»

Санкт-Петербург,
Суворовское Военное
Училище МВД России

35 000

Итого лимит финансирования на третий квартал: 337 000 рублей

3

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 декабря 2015 года							 		           № 55-п